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450 Jahre Priv. Schützengesellschaft Gmunden   -   Jubiläumstiefschuss  
Platz  Name  Verein  Erg.  

1  Frühwirth Karin  Schützenverein Theuerwang  4.6  
2  Klein-Weinberger Christian  ATSV Lenzing, Sekt.Sportschießen  8.0  
3  Nußbaumer Dominik  Schützenverein Neukirchen  12.6  
4  Rumplmayr Johannes  Schützenverein Grünau  20.9  
5  Raser Stefan  Schützenverein Roitham  21.0  
6  Maier Michael  Schützenverein Theuerwang  21.5  
7  Stephan Paul  Schützenverein Neukirchen  22.4  
8  Pesendorfer Florian  Schützenverein Neukirchen  22.5  
9  Probst Rainer  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  26.2  

10  Hofmann Andrea  Schützenverein Scharnstein Thann  29.9  
11  Schmidt Thomas  Schützenverein Scharnstein Thann  31.4  
12  Raser Melanie  Schützenverein Roitham  31.4  
13  Riedl Alfred  Schützenverein Vöcklabruck 1876  32.0  
14  Reiter Elena  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  32.5  
15  Hollig Manuel  Sportklub Lambach, Sekt.Luftgewehr  34.4  
16  Bammer Johannes  Schützenverein Kirchham  35.0  
17  Schock Jonathan  Priv. Schützengesellschaft Weyregg  40.0  
18  Bieringer Peter  Priv. Schützengesellschaft Weyregg  40.5  
19  Mannhartsgruber Erwin  Schützenverein Frankenburg  41.0  
20  Riedler Thomas  Schützenverein Scharnstein Thann  42.9  
21  Grasberger Thomas  Schützenverein Laakirchen/Danzermühl  44.2  
22  Grubinger Alexander  Schützenverein Oberwang  44.6  
23  Baumgartner Walter  Schützenverein Kirchham  45.2  
24  Heitzinger Johannes  Schützenverein Roitham  46.7  
25  Leithinger Robert  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  46.8  
26  Reiter Gabriel  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  48.4  
27  Grabner Lisa-Maria  Priv. Schützenverein Mondsee  49.1  
28  Lanthaler Florian  Schützenverein Neukirchen  53.2  
29  Littig Herbert  Schützenverein Lindach  53.9  
30  Maier Domenik  Schützenverein Theuerwang  54.2  
31  Etzelsdorfer Karl-Heinz  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  54.2  
32  Thallinger Stefan  ASKÖ Gmunden, Sekt.Sportschießen  57.0  
33  Anlanger Beatrice Car.  Schützenverein Laakirchen/Danzermühl  60.3  
34  Baumgartinger Günther  Schützenverein Kirchham  63.0  
35  Brand Matthias  Schützenverein Frankenburg  64.2  
36  Mairhofer Walter  Schützenverein Vöcklabruck 1876  64.9  
37  Högl Albert  Schützengilde Puchheim 1907  66.3  
38  Horninger Robert  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  68.5  
39  Ennser Sophie  Schützenverein Kirchham  69.0  
40  Baumgärtner Herbert  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  69.6  
41  Ennser Denise  Schützenverein Theuerwang  70.5  
42  Neuhuber Bernhard  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  70.7  
43  Ebner Lukas  Schützenverein Neukirchen  71.2  
44  Schöfbenker Michael  Schützenverein Roitham  71.3  
45  Grabner Maria  Priv. Schützenverein Mondsee  74.1  
46  Brandmaier Karin  Schützenverein Vöcklabruck 1876  74.9  
47  Kastenhuber Simon  Schützenverein Roitham  77.7  
48  Stögermair Robert  Schützenverein Roitham  79.4  
49  Traxl Kurt  Schützenverein Roitham  80.7  
50  Lehmann Ernst-Peter  Schützenverein Laakirchen/Danzermühl  81.1  
51  Bogner Daniel  Schützenverein Roitham  82.5  
52  Kalleitner Stefan  Schützenverein Oberwang  82.7  
53  Riedl Herbert  Schützenverein Vöcklabruck 1876  83.7  
54  Laimer Franz  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  85.2  
55  Neumitka Franz  Sportklub Lambach, Sekt.Luftgewehr  86.2  
56  Brandstötter Alexandra  Schützenverein Roitham  86.6  
57  Hattinger Herwig  Sportklub Lambach, Sekt.Luftgewehr  87.9  
58  Strobl Matthias  Priv. Schützenverein Mondsee  89.1  
59  Haas Michael  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  90.5  
60  Bolter Johannes  Schützenverein Kirchham  90.9  
61  Traxl Viktoria  Schützenverein Roitham  97.1  
62  Grabner Elfriede  Priv. Schützenverein Mondsee  97.9  
63  Ziegelböck Franz  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  101.7  
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450 Jahre Priv. Schützengesellschaft Gmunden   -   Jubiläumstiefschuss  
Platz  Name  Verein  Erg.  

64  Schirl Josef  Schützenrunde Timelkam  103.1  
65  Traxl Julian  Schützenverein Roitham  110.5  
66  Radner Gerald  Schützenverein Kirchham  110.6  
67  Hüthmayr Hans Peter  Schützenverein Scharnstein Thann  116.6  
68  Buchegger Erik  Schützenverein Grünau  133.9  
69  Neuböck David  Schützenverein Roitham  137.5  
70  Kalleitner Klaus  Schützenverein Oberwang  160.0  
71  Hasieber Friedrich Jun.  Schützenrunde Timelkam  164.8  
72  Schneeberger Michaela  Schützenverein Kirchham  178.0  
73  Hüthmayr Hans  Schützenverein Scharnstein Thann  181.2  
74  Rumplmayr Christian  Schützenverein Grünau  182.5  
75  Geishüttner Daniel  Schützenverein Kirchham  200.4  

 
 

Sen 3  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Schein Franz  ATSV Lenzing, Sekt.Sportschießen  105.6  103.8  105.7  105.8  420.9  (38x)  
2  Paschinger Reinhold  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  104.7  103.7  102.9  103.7  415.0  (32x)  
3  Tomitza Eberhard  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  103.6  103.5  104.1  102.9  414.1  (29x)  
4  Brenneis Walter  ATSV Lenzing, Sekt.Sportschießen  102.9  104.7  104.3  102.0  413.9  (31x)  
5  Daxauer Adolf  Priv. Schützenverein Mondsee  101.4  101.7  102.7  101.1  406.9  (24x)  
6  Maier Veronika  Schützenverein Theuerwang  100.7  101.0  102.6  97.8  402.1  (20x)  
7  Penz Franz  ASKÖ Gmunden, Sekt.Sportschießen  101.3  101.3  98.9  100.0  401.5  (20x)  
8  Bolliger Kurt  ASKÖ Gmunden, Sekt.Sportschießen  102.2  99.9  98.5  100.4  401.0  (20x)  
9  Maier Erwin  Schützenverein Theuerwang  96.8  102.1  97.9  100.0  396.8  (14x)  

 
 

Sen 2+  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Rudics Elmar  Schützenverein Neukirchen  103.5  101.9  101.9  103.8  411.1  (28x)  
2  Eder Johann  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  103.9  100.0  97.3  97.6  398.8  (15x)  
3  Malojer Sepp  Schützenverein Scharnstein Thann  97.1  95.6  103.3  98.7  394.7  (16x)  
4  Schachinger Gottfried  Schützenverein Neukirchen  98.2  95.9  96.9  96.9  387.9  (14x)  
5  Daxinger Josef  Priv. Schützenverein Mondsee  95.2  96.5  98.2  96.7  386.6  (8x)  
6  Gierbl Herbert  Priv. Schützenverein Mondsee  95.5  95.3  97.6  97.1  385.5  (6x)  
7  Hahn Herbert  Schützenverein Neukirchen  95.0  96.9  96.3  94.1  382.3  (9x)  
8  Sperl Herbert  Schützenverein Kirchham  97.7  94.8  93.1  96.3  381.9  (7x)  
9  Stingl Ernst  Schützenverein Neukirchen  95.8  95.7  93.2  94.4  379.1  (7x)  

10  Lichtenwagner Alfons Sen.  Schützenverein Scharnstein Thann  89.1  73.6  92.7  88.8  344.2  (5x)  
 
 

Sen 2A  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Wieser Gerhard  Schützenverein Lindach  86.3  95.3  84.3  83.9  349.8  (9x)  
2  Reisenberger Ferdinand  Schützenverein Frankenburg  84.7  92.5  88.1  83.8  349.1  (6x)  

 
 

Sen 2 männl.  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Dreer Wolfgang  ASKÖ Gmunden, Sekt.Sportschießen  98.9  98.4  100.4  102.9  400.6  (20x)  
2  Lehmann Ernst-Peter  Schützenverein Laakirchen/Danzermühl  94.0  89.9  94.6  97.5  376.0  (6x)  
3  Baumgärtner Herbert  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  86.6  94.9  90.1  95.0  366.6  (4x)  
4  Aumüller Alois  ATSV Lenzing, Sekt.Sportschießen  93.5  91.0  94.6  87.0  366.1  (8x)  
5  Rumplmayr Christian  Schützenverein Grünau  89.7  84.9  92.9  92.5  360.0  (3x)  
6  Grieshofer Wolfgang  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  83.5  93.3  86.8  90.2  353.8  (5x)  
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Sen 1 männl.  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Schmidt Thomas  Schützenverein Scharnstein Thann  99.4  99.7  100.6  102.6  402.3  (17x)  
2  Hofer Andreas  ASKÖ Gmunden, Sekt.Sportschießen  96.4  101.2  100.7  101.5  399.8  (22x)  
3  Paschinger Andreas  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  99.0  98.9  102.3  98.8  399.0  (14x)  
4  Probst Rainer  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  97.6  99.3  99.7  100.2  396.8  (15x)  
5  Stögermair Robert  Schützenverein Roitham  96.5  98.8  99.7  100.9  395.9  (14x)  
6  Horninger Robert  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  97.9  97.8  96.3  94.2  386.2  (13x)  
7  Mannhartsgruber Erwin  Schützenverein Frankenburg  99.6  96.5  97.6  91.4  385.1  (9x)  
8  Littig Herbert  Schützenverein Lindach  95.7  94.6  95.5  98.6  384.4  (10x)  
9  Riedler Thomas  Schützenverein Scharnstein Thann  90.7  95.6  95.8  101.0  383.1  (10x)  

10  Högl Albert  Schützengilde Puchheim 1907  98.5  95.5  94.7  92.2  380.9  (6x)  
11  Grasberger Thomas  Schützenverein Laakirchen/Danzermühl  94.5  95.8  93.4  96.5  380.2  (10x)  
12  Hüthmayr Hans Peter  Schützenverein Scharnstein Thann  96.2  95.5  92.5  96.0  380.2  (8x)  
13  Riedl Herbert  Schützenverein Vöcklabruck 1876  97.1  96.3  91.3  94.9  379.6  (8x)  
14  Neuhuber Bernhard  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  96.0  95.6  95.8  89.3  376.7  (9x)  
15  Hirsch Johann  Schützenverein Neukirchen  92.5  95.9  89.9  97.6  375.9  (9x)  
16  Laimer Franz  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  89.5  89.6  97.9  96.2  373.2  (8x)  
17  Mairhofer Walter  Schützenverein Vöcklabruck 1876  92.3  95.4  95.9  89.5  373.1  (8x)  
18  Traxl Kurt  Schützenverein Roitham  96.9  95.2  91.1  89.9  373.1  (7x)  
19  Thallinger Stefan  ASKÖ Gmunden, Sekt.Sportschießen  93.9  89.8  92.9  94.9  371.5  (5x)  
20  Etzelsdorfer Karl-Heinz  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand)  96.3  92.5  88.5  92.7  370.0  (7x)  
21  Neumitka Franz  Sportklub Lambach, Sekt.Luftgewehr  90.4  87.4  92.7  90.2  360.7  (7x)  
22  Strobl Matthias  Priv. Schützenverein Mondsee  88.7  91.9  89.7  89.7  360.0  (4x)  
23  Leithinger Robert  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  87.2  88.7  88.5  83.1  347.5  (7x)  
24  Hattinger Herwig  Sportklub Lambach, Sekt.Luftgewehr  88.3  90.2  84.0  85.0  347.5  (2x)  
25  Baumgartinger Günther  Schützenverein Kirchham  81.9  81.3  82.8  77.0  323.0  (1x)  

 
 

Sen 1 weibl.  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Frühwirth Karin  Schützenverein Theuerwang  96.8  101.3  98.0  101.1  397.2  (18x)  
2  Grabner Maria  Priv. Schützenverein Mondsee  96.3  95.6  98.7  99.5  390.1  (11x)  
3  Hofmann Andrea  Schützenverein Scharnstein Thann  98.2  97.8  92.3  97.0  385.3  (12x)  
4  Brandmaier Karin  Schützenverein Vöcklabruck 1876  91.2  92.5  93.1  95.5  372.3  (6x)  
5  Grabner Elfriede  Priv. Schützenverein Mondsee  85.5  93.8  86.3  93.7  359.3  (4x)  
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Finale Männer  
Platz Name Serie Finale 

1 Raser Stefan 10,7 10,3 10,2 9,9 10,8 9,9 10,6 10,0 10,3 10,3 205,1 

  Quali: 413,3 9,2 10,3 9,7 10,7 10,6 10,1 10,4 10,4 10,4 10,3  
                        
2 Hofmann Richard 10,2 10,2 10,2 10,5 9,8 10,7 9,7 10,3 9,2 10,6 201,2 

  Quali: 399,8 10,0 10,4 9,3 10,5 10,8 10,0 9,8 9,9 10,1 9,0  
                        
3 Rumplmayr Johannes 9,5 8,9 10,8 10,0 10,0 9,9 10,8 9,6 9,0   178,8 

  Quali: 399,5 9,4 10,3 9,9 10,1 9,5 10,3 9,6 10,5 10,7    
                        
4 Haslmaier Thomas 10,7 10,6 9,6 10,7 9,2 9,8 8,4 8,7     152,5 

  Quali: 398,9 8,8 8,3 8,5 10,4 10,1 9,6 10,8 8,3       

                        
5 Bieringer Peter 9,5 10,1 8,5 9,6 8,9 9,2 9,4       134,2 

  Quali: 400,9 9,2 9,8 10,0 10,4 10,4 10,7 8,5        
                        
6 Baumgartner Walter 8,6 8,7 9,8 10,8 9,7 9,4         113,6 

  Quali: 399,3 9,4 8,8 10,6 8,3 10,3 9,2          
                        
7 Maier Michael 9,1 10,4 9,9 9,8 10,2           93,7 

  Quali: 399,6 9,4 8,5 9,6 8,2 8,6            
                        
8 Klein-Weinberger Christian                     0 

  Quali: 404,3                      
 
 

Qualifikation Männer  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
 Raser Stefan  Schützenverein Roitham  102.6  104.9  102.8  103.0  413.3  (28x)  
 Klein-Weinberger Christian  ATSV Lenzing, Sekt.Sportschießen  100.0  103.4  100.9  100.0  404.3  (19x)  
 Bieringer Peter  Priv. Schützengesellschaft Weyregg  98.9  103.2  99.8  99.0  400.9  (22x)  
 Hofmann Richard  Schützenverein Scharnstein Thann  103.0  96.8  99.3  100.7  399.8  (24x)  
 Maier Michael  Schützenverein Theuerwang  98.9  101.3  99.0  100.4  399.6  (17x)  
 Rumplmayr Johannes  Schützenverein Grünau  97.3  100.9  100.9  100.4  399.5  (15x)  
 Baumgartner Walter  Schützenverein Kirchham  98.4  101.7  100.6  98.6  399.3  (16x)  
 Haselmaier Thomas  Schützengilde Puchheim 1907  102.5  100.4  99.8  96.2  398.9  (18x)  

9  Brand Matthias  Schützenverein Frankenburg  96.9  100.4  100.5  100.6  398.4  (15x)  
10  Nußbaumer Dominik  Schützenverein Neukirchen  101.1  99.3  99.4  98.3  398.1  (16x)  
11  Neuwirt Robert  Schützenverein Neukirchen  100.1  100.2  96.7  99.7  396.7  (14x)  
12  Hollig Manuel  Sportklub Lambach, Sekt.Luftgewehr  98.1  97.6  100.5  99.6  395.8  (16x)  
13  Riedl Alfred  Schützenverein Vöcklabruck 1876  100.1  100.1  96.5  98.2  394.9  (18x)  
14  Prinstinger Manuel  Schützenverein Theuerwang  102.2  99.0  95.8  97.1  394.1  (13x)  
15  Maier Domenik  Schützenverein Theuerwang  98.8  93.3  98.0  99.9  390.0  (11x)  
16  Auer Thomas  Priv. Schützengesellschaft Weyregg  95.5  95.6  97.8  99.7  388.6  (14x)  
17  Ebner Lukas  Schützenverein Neukirchen  98.4  94.0  99.6  95.7  387.7  (14x)  
18  Reiter Gabriel  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  95.5  93.8  96.8  100.1  386.2  (12x)  
19  Zauner Stefan  Schützenverein Neukirchen  95.8  94.6  96.7  98.2  385.3  (15x)  
20  Putz Josef  Schützenverein Oberwang  95.5  93.1  95.1  101.3  385.0  (9x)  
21  Heitzinger Johannes  Schützenverein Roitham  96.5  94.2  95.7  98.4  384.8  (13x)  
22  Kreuzer Christian  Schützenverein Oberwang  94.2  94.5  97.0  97.4  383.1  (7x)  
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Qualifikation Männer  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
23  Lanthaler Florian  Schützenverein Neukirchen  95.5  95.0  95.2  96.4  382.1  (12x)  
24  Stephan Paul  Schützenverein Neukirchen  97.8  93.1  95.1  96.0  382.0  (9x)  
25  Pesendorfer Florian  Schützenverein Neukirchen  95.6  88.9  98.9  97.2  380.6  (10x)  
26  Bammer Johannes  Schützenverein Kirchham  95.2  99.0  91.1  94.3  379.6  (10x)  
27  Traxl Julian  Schützenverein Roitham  95.5  95.3  94.2  92.9  377.9  (6x)  
28  Haas Michael  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  92.8  94.5  90.4  97.3  375.0  (12x)  
29  Ziegelböck Franz  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  95.6  88.4  96.2  93.5  373.7  (9x)  
30  Hofauer Josef  Schützenverein Oberwang  94.7  88.1  97.9  91.9  372.6  (8x)  
31  Lahninger Mario  ASKÖ Gmunden, Sekt.Sportschießen  88.3  91.8  91.7  94.2  366.0  (6x)  
32  Schöfbenker Michael  Schützenverein Roitham  89.2  97.1  85.9  93.4  365.6  (9x)  
33  Buchegger Erik  Schützenverein Grünau  89.0  89.5  91.6  95.0  365.1  (3x)  
34  Neuböck David  Schützenverein Roitham  90.5  89.0  91.9  93.1  364.5  (4x)  
35  Kastner Patrick  ATSV Lenzing, Sekt.Sportschießen  88.9  84.3  94.9  95.9  364.0  (9x)  
36  Strasser Peter  Priv. Schützengesellschaft Weyregg  94.3  92.1  91.3  85.7  363.4  (7x)  
37  Hofauer Andreas  Schützenverein Oberwang  88.3  87.4  96.7  86.0  358.4  (4x)  
38  Geishüttner Daniel  Schützenverein Kirchham  88.0  87.0  94.3  86.3  355.6  (1x)  
39  Radner Gerald  Schützenverein Kirchham  72.2  86.2  77.2  80.0  315.6  (1x)  
40  Bolter Johannes  Schützenverein Kirchham  73.1  80.0  76.7  64.1  293.9  (4x)  

 
 
 
 

Finale Frauen  
Platz Name Serie Finale 

1 Time Regina 10,1 9,7 9,6 9,8 10,8 9,9 10,0 10,6 10,1 10,4 204,0 

  Quali: 411,6 10,6 10,7 10,6 9,8 10,6 10,6 9,0 10,9 9,3 10,9  
  

 
                     

2 Enser Cornelia 9,7 10,2 10,5 9,2 9,5 10,6 10,8 10,5 10,1 9,2 198,1 

  Quali: 409,9 10,6 10,0 9,7 10,6 8,9 9,3 8,8 10,2 9,7 10,0  
                        
3 Enser Denise 10,8 10,6 10,0 10,1 10,0 9,2 9,3 9,9 10,0   177,6 

  Quali: 398,1 10,5 10,2 10,4 10,7 8,4 9,5 10,1 8,6 9,3    
                        
4 Raser Melanie 8,7 10,3 7,0 10,3 9,6 8,9 10,2 9,9     153,4 

  Quali: 400,0 9,2 9,6 10,5 9,8 9,4 10,6 9,9 9,5      
                        
5 Brandstötter Alexandra 8,6 10,2 8,6 9,2 8,3 10,4 7,1       129,2 

  Quali: 385,7 10,2 9,4 10,1 7,5 10,1 9,4 10,1        
                        
6 Anlanger Beatrice  8,5 9,6 9,9 9,2 8,0 10,9         109,8 

  Quali: 385,5 7,9 7,9 9,7 9,0 10,0 9,2          
                        
7 Raser Christina                     0,0 

  Quali: 397,3                      
             
8 Grabner Lisa                     0,0 

  Quali: 385,2                       

 
Qualifikation Frauen  
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Platz Name Verein     Erg. Innen 
zehner 

 Time Regina  Schützengilde Puchheim 1907  103.0  103.5  103.0  102.1  411.6  (30x)  
 Enser Cornelia  Schützengilde Puchheim 1907  105.4  103.6  102.0  98.9  409.9  (26x)  
 Raser Melanie  Schützenverein Roitham  100.0  98.2  99.5  102.3  400.0  (16x)  
 Ennser Denise  Schützenverein Theuerwang  98.3  96.7  99.3  103.8  398.1  (19x)  
 Raser Christina  Schützenverein Roitham  99.0  97.6  99.3  101.4  397.3  (17x)  
 Brandstötter Alexandra  Schützenverein Roitham  99.2  94.8  98.5  93.2  385.7  (9x)  
 Anlanger Beatrice Car.  Schützenverein Laakirchen/Danzermühl  95.4  95.2  99.6  95.3  385.5  (9x)  
 Grabner Lisa-Maria  Priv. Schützenverein Mondsee  92.2  97.1  96.7  99.2  385.2  (12x)  

9  Höglinger Claudia  Schützenverein Lindach  95.2  93.5  90.5  87.5  366.7  (10x)  
10  Schneeberger Michaela  Schützenverein Kirchham  81.3  81.7  84.7  83.0  330.7  (1x)  

 
 
 
 
 

Finale Junioren  
Platz Name Serie Finale 

1 Stix Andreas 10,1 8,9 10,3 10,2 10,4 10,2 10,6 10,3 9,5 9,4 199,1 

  Quali: 397,1 9,4 9,9 9,1 10,7 9,9 10,6 10,2 10 9,5 9,9  
                        
2 Hofmann Laura 9,1 10,1 8,5 9,9 9,1 9,3 10,5 10,3 10,1 10,6 196,9 

  Quali: 405,9 10,6 9,9 10,7 8,9 9,5 9,7 10,7 9,9 10 9,5  
                        
3 Neubacher Gisela 9,4 10,5 8,6 9,4 9,7 7,9 10,4 10,4 9,2   171,6 

  Quali: 379,0 9,4 8,7 10,1 9,4 10,1 10,4 10,9 8,1 9     

                        
4 Mahmutovic Maida 9,5 10,5 8,3 9,6 10,2 9,6 9,4 9     151,9 

  Quali: 393,5 9,4 8,4 8,9 10,2 9,7 9,9 9,7 9,6      
                        
5 Neubacher Eva-Maria 10,5 10,2 9,2 8,7 8,3 8,8 6,9       131,9 

  Quali: 396,1 10,2 10,5 10 10,2 9,2 10,2 9        
                        
6 Schock Jonathan 8 9 9,5 10,1 9,7 10,4         112,8 

  Quali: 399,6 10,5 8,6 9,5 8,7 9,6 9,2          
                        
7 Traxl Viktoria 8 10,3 9,6 8,7 9,8           92,6 

  Quali: 393,9 9,3 9 8,5 9,3 10,1            
                        
8 Reiter Elena                     0 

  Quali: 391,2                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Qualifikation Junioren  
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Platz Name Verein     Erg. Innen 
zehner 

  Hofmann Laura  Schützenverein Scharnstein Thann  103.4  101.5  98.9  102.1  405.9  (21x)  
  Schock Jonathan  Priv. Schützengesellschaft Weyregg  99.6  102.2  98.2  99.6  399.6  (16x)  
  Stix Andreas  Schützengilde Puchheim 1907  97.8  99.6  100.4  99.3  397.1  (13x)  
  Neubacher Eva-Maria  Schützenverein Lindach  98.9  97.1  101.0  99.1  396.1  (16x)  
  Traxl Viktoria  Schützenverein Roitham  98.9  96.9  100.2  97.9  393.9  (10x)  
  Mahmutovic Maida  Schützenverein Roitham  97.3  98.5  97.9  99.8  393.5  (13x)  
  Reiter Elena  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  94.8  98.5  98.1  99.8  391.2  (13x)  
  Neubacher Gisela  Schützenverein Lindach  97.2  92.6  93.6  95.6  379.0  (6x)  

9  Weismann Mariella  Schützenverein Roitham  93.2  95.4  94.4  92.5  375.5  (8x)  
10  Schober Pascal  Schützenverein Scharnstein Thann  94.2  88.1  93.5  91.4  367.2  (5x)  
11  Grubinger Alexander  Schützenverein Oberwang  88.0  90.6  92.0  94.7  365.3  (7x)  
12  Raffelsberger Fabian  Schützenverein Theuerwang  91.7  86.6  90.9  93.3  362.5  (3x)  
13  Lettner Franz  Schützenverein Oberwang  91.3  90.0  86.7  90.4  358.4  (5x)  
14  Hageneder Moritz  Schützenverein Scharnstein Thann  86.1  93.6  81.9  92.5  354.1  (6x)  
15  Herbst Lukas  Schützenverein Lindach  83.1  87.5  91.9  90.0  352.5  (4x)  
16  Auer Valentin  Priv. Schützengesellschaft Weyregg  89.6  87.2  89.2  81.5  347.5  (7x)  
17  Holzinger Tamara  Schützenverein Lindach  80.9  85.6  90.8  84.1  341.4  (4x)  

 
 

Jungschützen männlich  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Raffelsberger Tobias  Schützenverein Theuerwang  99.1  100.3  97.2  99.6  396.2  (14x)  
2  Auer Johannes  Priv. Schützengesellschaft Weyregg  92.3  96.8  95.8  95.4  380.3  (13x)  
3  Kastenhuber Simon  Schützenverein Roitham  93.1  93.6  94.5  95.2  376.4  (10x)  
4  Zaunmair Sebastian  Schützenverein Neukirchen  88.0  96.4  88.2  95.1  367.7  (11x)  
5  Pühringer Lukas  Schützenverein Kirchham  91.7  88.2  91.3  90.0  361.2  (7x)  
6  Söllradl David  Schützenverein Theuerwang  93.9  85.0  92.3  87.1  358.3  (3x)  
7  Hüthmayr Hans  Schützenverein Scharnstein Thann  85.6  90.9  84.3  88.5  349.3  (2x)  
8  Bogner Daniel  Schützenverein Roitham  79.6  81.5  86.9  94.4  342.4  (5x)  
9  Pamminger Matthias  Schützenverein Roitham  75.1  82.4  82.9  80.2  320.6  (3x)  

10  Herbst Florian  Schützenverein Lindach  80.4  69.3  86.8  83.2  319.7  (4x)  
11  Kalleitner Stefan  Schützenverein Oberwang  74.7  80.0  86.2  74.4  315.3  (2x)  

 
 

Jungschützen weiblich  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Ohler Laura  Schützenverein Theuerwang  101.5  101.7  100.9  101.3  405.4  (20x)  
2  Auinger Elena  Schützenverein Lindach  92.5  92.5  87.1  87.5  359.6  (6x)  
3  Sommer Laura  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  91.1  91.9  75.3  88.5  346.8  (6x)  
4  Ennser Sophie  Schützenverein Kirchham  78.9  80.8  83.4  82.5  325.6  (1x)  

 
 

Jugend 2 männlich  
Platz Name Verein   Erg. Innen 

zehner 
1  Sattler Paul  Schützenverein Theuerwang  97.1  97.7  194.8  (6x)  
2  Reisenberger Jonas  Schützenverein Frankenburg  89.8  88.6  178.4  (0x)  
3  Streicher Benjamin  Schützenverein Frankenburg  90.2  85.2  175.4  (2x)  
4  Riedl Elias  Schützenverein Vöcklabruck 1876  85.1  85.9  171.0  (1x)  
5  Wagner Alex  Schützenverein Theuerwang  82.6  79.3  161.9  (0x)  
6  Wienerroither Niklas  Schützenverein Frankenburg  75.6  85.1  160.7  (1x)  
7  Pfau Fabian  Priv. Schützenverein Mondsee  80.7  73.4  154.1  (1x)  
8  Baumgartinger Fabian  Schützenverein Kirchham  76.4  73.0  149.4  (1x)  
9  Kohlweg Manuel  Schützenverein Theuerwang  81.8  60.7  142.5  (1x)  

10  Schmid Alexander  Priv. Schützenverein Mondsee  69.9  68.5  138.4  (0x)  
11  Schneeberger Matthias  Schützenverein Kirchham  68.2  62.0  130.2  (0x)  
12  Treml Michael  Schützenverein Neukirchen  67.1  59.3  126.4  (0x)  

 
 

Jugend 2 weiblich  
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Platz Name Verein   Erg. Innen 
zehner 

1  Hillinger Christina  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  96.8  96.5  193.3  (3x)  
2  Pesendorfer Viktoria  Schützenverein Neukirchen  92.5  89.2  181.7  (2x)  
3  Schmidt Selina  Schützenverein Theuerwang  92.9  88.6  181.5  (2x)  
4  Manglberger Katharina  Priv. Schützenverein Mondsee  89.3  89.7  179.0  (2x)  
5  Pöllinger Carina  Schützenverein Theuerwang  89.3  88.7  178.0  (0x)  
6  Pesendorfer Anna  Schützenverein Neukirchen  88.4  87.4  175.8  (3x)  
7  Maier Magdalena  Schützenverein Theuerwang  80.9  82.0  162.9  (2x)  
8  Pieringer Sophie  Schützenverein Neukirchen  79.1  73.5  152.6  (1x)  

 
 

Jugend 1 männlich  
Platz Name Verein   Erg. Innen 

zehner 
1  Rader Elias  Priv. Schützengesellschaft Weyregg  100.2  96.8  197.0  (8x)  
2  Krknjak Marcel  Schützenverein Frankenburg  99.1  97.6  196.7  (8x)  
3  Kohlweg Rafael  Schützenverein Theuerwang  99.5  93.9  193.4  (8x)  
4  Kastenhuber Alexander  Schützenverein Roitham  94.6  98.4  193.0  (6x)  
5  Preuner Jakob  Schützenverein Frankenburg  98.3  94.3  192.6  (5x)  
6  Hasenauer Armin  Schützenverein Roitham  96.1  90.9  187.0  (3x)  
7  Ohler Raphael  Schützenverein Theuerwang  89.3  96.6  185.9  (3x)  
8  Hackl Günter  Schützenverein Vöcklabruck 1876  91.6  93.3  184.9  (5x)  
9  Thanner Florian  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  95.3  89.1  184.4  (6x)  

10  Baumgartinger Benjamin  Schützenverein Kirchham  90.5  93.3  183.8  (3x)  
11  Brandmaier Finlay  Schützenverein Vöcklabruck 1876  97.1  84.2  181.3  (3x)  
12  Aschenberger Samuel  Schützenverein Frankenburg  86.1  90.8  176.9  (4x)  
13  Lüftinger Alexander  Schützenverein Kirchham  90.1  86.8  176.9  (3x)  
14  Buchinger Denis  Schützenverein Lindach  85.7  89.0  174.7  (5x)  
15  Gründlinger David  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  90.7  77.4  168.1  (1x)  
16  Kroner Simon  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  79.5  87.4  166.9  (2x)  
17  Putz Korbinian  Schützenverein Oberwang  82.4  84.0  166.4  (0x)  
18  Putz Samuel  Priv. Schützenverein Mondsee  79.6  83.7  163.3  (1x)  
19  Ennser Julian  Schützenverein Kirchham  76.1  85.7  161.8  (1x)  
20  Buchegger Simon  Schützenverein Kirchham  84.2  72.5  156.7  (0x)  
21  Steinkogler Simon  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  78.4  76.4  154.8  (1x)  
22  Höglinger Lukas  Schützenverein Lindach  71.1  78.8  149.9  (0x)  
23  Buchegger Elias  Schützenverein Kirchham  74.4  73.2  147.6  (0x)  
24  Müller Kilian  Schützenverein Roitham  83.1  63.4  146.5  (2x)  
25  Tison Filip  Schützenverein Roitham  69.9  72.0  141.9  (2x)  

 
 

Jugend 1 weiblich  
Platz Name Verein   Erg. Innen 

zehner 
1  Zaunmair Selina  Schützenverein Neukirchen  100.4  100.0  200.4  (11x)  
2  Kubista Hanna  Schützenverein Theuerwang  100.3  99.0  199.3  (6x)  
3  Schmid Simone  Schützenverein Frankenburg  99.4  99.4  198.8  (8x)  
4  Krainz Anja  Schützenverein Theuerwang  100.7  97.9  198.6  (8x)  
5  Krainz Nadja  Schützenverein Theuerwang  99.5  98.1  197.6  (5x)  
6  Bogner Lisa  Schützenverein Roitham  99.6  93.9  193.5  (6x)  
7  Manglberger Sophie  Priv. Schützenverein Mondsee  96.8  95.2  192.0  (6x)  
8  Weber Emma  Schützenverein Frankenburg  91.3  99.3  190.6  (8x)  
9  Huemer Carina  Schützenverein Frankenburg  95.2  94.9  190.1  (4x)  

10  Bachleitner Sophie  Schützenverein Frankenburg  93.7  91.5  185.2  (2x)  
11  Maier Leonie  Schützenverein Theuerwang  92.1  91.8  183.9  (6x)  
12  Maier Sophie  Schützenverein Theuerwang  89.9  92.2  182.1  (1x)  
13  Fischerreder Madlene  Schützenverein Theuerwang  84.4  81.3  165.7  (4x)  
14  Lüftinger Elvira  Schützenverein Kirchham  76.5  77.4  153.9  (0x)  

 
 
 
 

Jugend 1 MINI  
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Platz Name Verein   Erg. Innen 
zehner 

1  Scherleithner Jakob  Schützenverein Theuerwang  88.4  94.5  182.9  (3x)  
2  Loderbauer Felix  Schützenverein Theuerwang  85.7  86.2  171.9  (1x)  
3  Müller Marlies  Schützenverein Roitham  85.3  80.1  165.4  (2x)  
4  Steinberger Lena  Schützenverein Kirchham  82.8  82.6  165.4  (0x)  
5  Gondosch Elias  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  87.0  76.2  163.2  (2x)  
6  Glasner Carla  Schützenverein Roitham  78.4  75.0  153.4  (2x)  
7  Leeb Helen  Schützenverein Frankenburg  74.8  74.0  148.8  (0x)  
8  Steinbichler Sahra  Schützenverein Kirchham  73.1  75.4  148.5  (1x)  
9  Müller Iris  Schützenverein Roitham  73.2  70.3  143.5  (3x)  

10  Forstinger Lukas  Schützenverein Kirchham  64.2  78.5  142.7  (0x)  
11  Kronberger Michael  Schützenverein Kirchham  55.1  55.0  110.1  (0x)  

 
 
 
 
 

Sonderklasse  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Pfarl Sabine  Schützenverein Lindach  92.3  89.9  89.2  92.2  363.6  (6x)  

 
 
 
 

Pistole Jugend 2  
Platz Name Verein   Erg. Innen 

zehner 
1  Platzer Paul  Schützengilde Puchheim 1907  88.9  84.8  173.7  (0x)  

 
 

Pistole Männer  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Hasieber Friedrich Jun.  Schützenrunde Timelkam  101.0  96.6  97.5  95.1  390.2  (8x)  
2  Antesner Dominik  Schützengilde Puchheim 1907  93.6  95.2  94.3  97.7  380.8  (5x)  
3  Schirl Josef  Schützenrunde Timelkam  94.5  92.2  89.9  88.5  365.1  (4x)  
4  Raffelsberger Herbert  Schützenverein Theuerwang  90.4  88.4  86.1  88.8  353.7  (2x)  
5  Raser Stefan  Schützenverein Roitham  88.3  88.5  91.4  85.3  353.5  (1x)  
6  Baumgartner Bernhard  Schützenverein Theuerwang  84.5  75.9  76.1  87.6  324.1  (1x)  
7  Heitzinger Johannes  Schützenverein Roitham  84.0  81.6  77.4  80.2  323.2  (0x)  
8  Gebetsroither Hans-Jörg  Schützenverein Oberwang  74.6  79.8  78.1  83.6  316.1  (0x)  
9  Neuböck David  Schützenverein Roitham  77.1  75.6  77.2  74.0  303.9  (1x)  

10  Traxl Julian  Schützenverein Roitham  65.9  85.9  71.1  72.7  295.6  (0x)  
11  Scherleitner Josef  Schützenverein Theuerwang  51.8  62.1  29.5  47.9  191.3  (1x)  

 
 

Pistole Frauen  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Gebetsroither Bernadette  Schützengilde Puchheim 1907  92.8  97.1  94.1  91.3  375.3  (3x)  
2  Antesner Lisa  Schützengilde Puchheim 1907  90.0  88.0  88.6  88.2  354.8  (3x)  
3  Kroissl Maria  Schützenverein Oberwang  60.5  85.0  82.2  77.9  305.6  (0x)  
4  Brandstötter Alexandra  Schützenverein Roitham  75.3  84.0  68.4  73.1  300.8  (1x)  
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Pistole Sen 1  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Bretbacher Paul  Schützengilde Puchheim 1907  89.6  96.6  97.5  94.3  378.0  (6x)  
2  Kalleitner Klaus  Schützenverein Oberwang  91.1  91.3  94.6  98.8  375.8  (6x)  
3  Danzer Martin  Schützenverein Theuerwang  84.3  93.8  92.5  94.8  365.4  (4x)  
4  Grubinger Franz  Schützenverein Oberwang  83.1  90.7  92.2  88.9  354.9  (2x)  
5  Schmidt Thomas  Schützenverein Scharnstein Thann  90.0  82.3  90.6  87.4  350.3  (1x)  
6  Stögermair Robert  Schützenverein Roitham  80.0  80.0  88.4  94.6  343.0  (2x)  
7  Loistl Helga  ASKÖ Gmunden, Sekt.Sportschießen  81.0  80.3  91.5  85.3  338.1  (3x)  
8  Mayr Klaus  Schützenverein Theuerwang  80.4  85.4  87.5  82.4  335.7  (2x)  
9  Traxl Kurt  Schützenverein Roitham  83.5  85.1  85.4  63.5  317.5  (0x)  

10  Kohlweg Gotti  Schützenverein Theuerwang  70.2  70.9  67.8  68.1  277.0  (0x)  
 
 

Pistole Sen 2  
Platz Name Verein     Erg. Innen 

zehner 
1  Hasieber Friedrich Sen.  Schützenrunde Timelkam  92.3  96.7  86.7  86.0  361.7  (4x)  
2  Stocker Robert  Schützengilde Puchheim 1907  83.6  88.0  87.0  87.5  346.1  (4x)  
3  Malojer Sepp  Schützenverein Scharnstein/Thann  78,1 84,5  66,2  81,8  310,6  (2x)  

 
 
 
 
 

LG Mannschaft S3  
Platz Mannschaft Ergebnis  

1  ATSV Lenzing, Sekt.Sportschießen 834.8  (69x)  
  Schein Franz  420.9  
  Brenneis Walter  413.9  
      

2  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand) 829.1  (61x)  
  Paschinger Reinhold  415.0  
  Tomitza Eberhard  414.1  
      

3  ASKÖ Gmunden, Sekt.Sportschießen 802.5  (40x)  
  Penz Franz  401.5  
  Bolliger Kurt  401.0  
      

4  Schützenverein Theuerwang 1  798.9  (34x)  
  Maier Veronika  402.1  
  Maier Erwin  396.8  
      

 
 

LG Mannschaft S2+  
Platz Mannschaft Ergebnis  

1  Schützenverein Neukirchen 1  799.0  (42x)  
  Rudics Elmar  411.1  
  Schachinger Gottfrie  387.9  
      

2  Schützenverein Neukirchen 2  761.4  (16x)  
  Hahn Herbert  382.3  
  Stingl Ernst  379.1  
      

3  Schützenverein Scharnstein Thann 738.9  (21x)  
  Malojer Sepp  394.7  
  Lichtenwagner Alfons  344.2  
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LG Mannschaft allgemein  
Platz Mannschaft Ergebnis  

1  Schützengilde Puchheim 1907 1  1218.6  (69x)  
  Time Regina  411.6  
  Enser Cornelia  409.9  
  Stix Andreas  397.1  
      

2  Schützenverein Roitham 1  1209.2  (58x)  
  Raser Stefan  413.3  
  Raser Melanie  400.0  
  Stögermair Robert  395.9  
      

3  Schützenverein Scharnstein Thann 1208.0  (62x)  
  Hofmann Laura  405.9  
  Schmidt Thomas  402.3  
  Hofmann Richard  399.8  
      

4  Priv. Schützengesellschaft Weyregg  1189.1  (52x)  
  Bieringer Peter  400.9  
  Schock Jonathan  399.6  
  Auer Thomas  388.6  
      

5  Schützenverein Theuerwang 1  1185.8  (42x)  
  Maier Michael  399.6  
  Raffelsberger Tobias  396.2  
  Maier Domenik  390.0  
      

6  ASKÖ Gmunden, Sekt.Sportschießen 1171.9  (47x)  
  Dreer Wolfgang  400.6  
  Hofer Andreas  399.8  
  Thallinger Stefan  371.5  
      

7  Schützenverein Neukirchen 1  1167.8  (39x)  
  Nußbaumer Dominik  398.1  
  Ebner Lukas  387.7  
  Stephan Paul  382.0  
      

8  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  1161.2  (36x)  
  Probst Rainer  396.8  
  Reiter Elena  391.2  
  Laimer Franz  373.2  
      

9  Schützenverein Neukirchen 3  1157.9  (38x)  
  Neuwirt Robert  396.7  
  Zauner Stefan  385.3  
  Hirsch Johann  375.9  
      

10  SV Gmunden (Priv.Bürg.Schießstand) 1155.2  (34x)  
  Paschinger Andreas  399.0  
  Horninger Robert  386.2  
  Etzelsdorfer Karl-Heinz  370.0  
      

11  Schützenverein Scharnstein Thann 1148.6  (30x)  
  Hofmann Andrea  385.3  
  Riedler Thomas  383.1  
  Hüthmayr Hans Peter  380.2  
      

12  Schützenverein Vöcklabruck 1876 1146.8  (32x)  
  Riedl Alfred  394.9  
  Riedl Herbert  379.6  
  Brandmaier Karin  372.3  
     

13  Schützenverein Laakirchen/Danzermühl  1141.7  (25x)  
  Anlanger Beatrice Ca  385.5  
  Grasberger Thomas  380.2  
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LG Mannschaft allgemein  
Platz Mannschaft Ergebnis  

  Lehmann Ernst-Peter  376.0  
      

14  Schützenverein Oberwang 1  1140.7  (24x)  
  Putz Josef  385.0  
  Kreuzer Christian  383.1  
  Hofauer Josef  372.6  
      

15  Schützenverein Kirchham 1  1140.1  (33x)  
  Baumgartner Walter  399.3  
  Bammer Johannes  379.6  
  Pühringer Lukas  361.2  
      

16  ATSV Lenzing, Sekt.Sportschießen  1134.4  (36x)  
  Klein-Weinberger Chr  404.3  
  Aumüller Alois  366.1  
  Kastner Patrick  364.0  
      

17  Schützenverein Neukirchen 2  1130.4  (33x)  
  Lanthaler Florian  382.1  
  Pesendorfer Florian  380.6  
  Zaunmair Sebastian  367.7  
      

18  Schützenverein Grünau 1  1124.6  (21x)  
  Rumplmayr Johannes  399.5  
  Buchegger Erik  365.1  
  Rumplmayr Christian  360.0  
      

19  Schützenverein Theuerwang 2  1114.9  (19x)  
  Prinstinger Manuel  394.1  
  Raffelsberger Fabian  362.5  
  Söllradl David  358.3  
      

20  Sportklub Lambach, Sekt.Luftgewehr  1104.0  (25x)  
  Hollig Manuel  395.8  
  Neumitka Franz  360.7  
  Hattinger Herwig  347.5  
      

21  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  1097.9  (25x)  
  Neuhuber Bernhard  376.7  
  Ziegelböck Franz  373.7  
  Leithinger Robert  347.5  
      

22  Priv. Schützengesellschaft Weyregg 1091.2  (27x)  
  Auer Johannes  380.3  
  Strasser Peter  363.4  
  Auer Valentin  347.5  
      

23  Schützenverein Kirchham 2  1009.3  (3x)  
  Geishüttner Daniel  355.6  
  Schneeberger Michael  330.7  
  Baumgartinger Günthe  323.0  
      

24  Schützengilde Puchheim 1907 2  779.8  (24x)  
  Haselmaier Thomas  398.9  
  Högl Albert  380.9  
      

25  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf  761.2  (24x)  
  Reiter Gabriel  386.2  
  Haas Michael  375.0  
  Pöllhuber Christian  0.0  
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LG Mannschaft Frauen  
Platz Mannschaft Ergebnis  

1  Schützenverein Theuerwang 1  1200.7  (57x)  
  Ohler Laura  405.4  
  Ennser Denise  398.1  
  Frühwirth Karin  397.2  
      

2  Priv. Schützenverein Mondsee 1  1134.6  (27x)  
  Grabner Maria  390.1  
  Grabner Lisa-Maria  385.2  
  Grabner Elfriede  359.3  
      

 
 

LG Mannschaft Junioren  
Platz Mannschaft Ergebnis  

1  Schützenverein Roitham 1  1162.9  (31x)  
  Traxl Viktoria  393.9  
  Mahmutovic Maida  393.5  
  Weismann Mariella  375.5  
      

2  Schützenverein Lindach 1  1090.0  (24x)  
  Neubacher Eva-Maria  396.1  
  Herbst Lukas  352.5  
  Holzinger Tamara  341.4  
      

3  Schützenverein Oberwang 1  723.7  (12x)  
  Grubinger Alexander  365.3  
  Lettner Franz  358.4  
  Resch Andreas  0.0  
      

 
 

LG Mannschaft Jungschützen  
Platz Mannschaft Ergebnis  

1  Schützenverein Roitham 1  718.8  (15x)  
  Kastenhuber Simon  376.4  
  Bogner Daniel  342.4  
  Weismann Angelinna  0.0  
      

 
LG Mannschaft Jugend 1  

Platz Mannschaft Ergebnis  
1  Schützenverein Theuerwang 1  589.6  (21x)  

  Krainz Anja  198.6  
  Krainz Nadja  197.6  
  Kohlweg Rafael  193.4  
      

2  Schützenverein Frankenburg 1  585.6  (20x)  
  Schmid Simone  198.8  
  Krknjak Marcel  196.7  
  Huemer Carina  190.1  
      

3  Schützenverein Roitham 1  573.5  (15x)  
  Bogner Lisa  193.5  
  Kastenhuber Alexande  193.0  
  Hasenauer Armin  187.0  
      

4  Schützenverein Frankenburg 2  568.4  (15x)  
  Preuner Jakob  192.6  
  Weber Emma  190.6  
  Bachleitner Sophie  185.2  
      

5  Schützenverein Theuerwang 2  568.1  (12x)  
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LG Mannschaft Jugend 1  
Platz Mannschaft Ergebnis  

  Kubista Hanna  199.3  
  Ohler Raphael  185.9  
  Scherleithner Jakob  182.9  
      

6  Schützenverein Theuerwang 3  537.9  (8x)  
  Maier Leonie  183.9  
  Maier Sophie  182.1  
  Loderbauer Felix  171.9  
      

7  Schützengesellschaft 1879 Vorchdorf 506.1  (9x)  
  Thanner Florian  184.4  
  Kroner Simon  166.9  
  Steinkogler Simon  154.8  
      

8  Schützenverein Kirchham 1  499.5  (4x)  
  Baumgartinger Benjam  183.8  
  Ennser Julian  161.8  
  Lüftinger Elvira  153.9  
      

 
 

LG Mannschaft Jugend 2  
Platz Mannschaft Ergebnis  

1  Schützenverein Theuerwang 1  539.2  (10x)  
  Sattler Paul  194.8  
  Schmidt Selina  181.5  
  Maier Magdalena  162.9  
      

2  Schützenverein Frankenburg 1  514.5  (3x)  
  Reisenberger Jonas  178.4  
  Streicher Benjamin  175.4  
  Wienerroither Niklas  160.7  
      

3  Schützenverein Neukirchen 1  510.1  (6x)  
  Pesendorfer Viktoria  181.7  
  Pesendorfer Anna  175.8  
  Pieringer Sophie  152.6  
      

4  Schützenverein Theuerwang 1  482.4  (1x)  
  Pöllinger Carina  178.0  
  Wagner Alex  161.9  
  Kohlweg Manuel  142.5  
      

5  Schützenverein Kirchham 2  476.3  (3x)  
  Lüftinger Alexander  176.9  
  Buchegger Simon  156.7  
  Forstinger Lukas  142.7  
      

6  Priv. Schützenverein Mondsee 1  471.5  (3x)  
  Manglberger Katharin  179.0  
  Pfau Fabian  154.1  
  Schmid Alexander  138.4  
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Mannschaft Jugend MINI  
Platz Mannschaft Ergebnis  

1  Schützenverein Roitham 1  462.3  (7x)  
  Müller Marlies  165.4  
  Glasner Carla  153.4  
  Müller Iris  143.5  
      

 
 

Mannschaft Luftpistole  
Platz Mannschaft Ergebnis  

1  Schützengilde Puchheim 1907 1  1134.1  (14x)  
  Antesner Dominik  380.8  
  Bretbacher Paul  378.0  
  Gebetsroither Bernad  375.3  
      

2  Schützenrunde Timelkam 1  1117.0  (16x)  
  Hasieber Friedrich J  390.2  
  Schirl Josef  365.1  
  Hasieber Friedrich S  361.7  
      

3  Schützenverein Oberwang 1  1046.8  (8x)  
  Kalleitner Klaus  375.8  
  Grubinger Franz  354.9  
  Gebetsroither Hans-J  316.1  
      

4  Schützenverein Roitham 1  1014.0  (3x)  
  Raser Stefan  353.5  
  Stögermair Robert  343.0  
  Traxl Kurt  317.5  
      

5  Schützenverein Theuerwang 1  996.1  (6x)  
  Danzer Martin  365.4  
  Raffelsberger Herber  353.7  
  Kohlweg Gotti  277.0  
      

6  Schützenverein Roitham 2  922.7  (1x)  
  Heitzinger Johannes  323.2  
  Neuböck David  303.9  
  Traxl Julian  295.6  
      

7  Schützenverein Theuerwang 2  851.1  (4x)  
  Mayr Klaus  335.7  
  Baumgartner Bernhard  324.1  
  Scherleitner Josef  191.3  
      

	


